
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.11. 2025 № 493
м. Золотоноша

Про погодження технологічного регламенту для систем
централізованого водопостачання

Для здійснення суб’єктами господарювання діяльності з централізованого
водопостачання та з метою забезпечення населення Золотоніської міської ради
питною водою гарантованої якості та безпеки, розглянувши лист КП ,,Міський
водоканал’’ (14.11.2025 № 3888), враховуючи листи-погодження Головного
управління Держпродспоживслужби в Черкаській області від 12.11.2025 № 4.2-
04-23-04/4108-25 та Державної установи ,,Черкаський обласний центр
контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України» від
20.10.2025 № 06-3071, відповідно до наказу Міністерства розвитку громад,
територій та інфраструктури України від 12.04.2024 року №309 ,,Про
затвердження Порядку розроблення підприємствами централізованого
водопостачання та централізованого водовідведення технологічних
регламентів’’, керуючись п.1,,а’’ ст.30 Закону України ,,Про місцеве
самоврядування в Україні ”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Погодити технологічні регламенти для систем централізованого
водопостачання в населених пунктах Золотоніської міської ради, які обслуговує
комунальне підприємство ,,Міський водоканал’’, а саме:

- з виробництва питної води для Домантівського водозабору;
- з виробництва питної води від водозабірної свердловини № 62 (13)

(вул.Пирогова, 3);
- з виробництва питної води від водозабірної свердловини № 9 (вул.23

Вересня,77);
- з виробництва питної води від водозабірної свердловини № 928 Д (15)

(с.Благодатне);
- з експлуатації очисних споруд системи централізованого

водовідведення.



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 2309


